
入札結果表＜業務委託＞

落札金額
（税抜）

入札 入札日

契約金額
（税込）

経緯
契約

(予定)日

185,550,000 １回 H29.12.21

200,394,000 落札 H30.4.1

WTO

応急手当普及啓発業務委託　長期継続
総合評価

一般競争入札
186,218,041

13：その他代行
　26：その他

122,903,000 （一財）　大阪消防振興協会

委託種目案件名称 入札方式
予定価格
（税抜）

最低制限価格
/

調査基準価格
(税抜）

契約相手方



50 点満点 50 点満点 100 点満点

円 33 点 48 点 81 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円

円

入札経過調書（総合評価）

案件名称 　応急手当普及啓発業務委託　長期継続

履行又は納入場所 入札説明書のとおり
（入札の日時）

　平成２９年１２月２１日　　１１時００分

価格評価点 技術的評価点

（一財）　大阪消防振興協会

入　札　者
入　札　金　額

（税抜）

評価合計点

185,550,000

点

低入札価格調査基準価格（税抜）

186,218,041

122,903,000

評価合計点の最も高い者が同点数で２者以上存在する場合には、技術的評価点の高いものを
落札候補者と決定し、技術的評価点においても同点数の場合は、該当者にくじを引かせて落札
候補者を決定し、ヒアリング等を行った後契約相手方を決定しました。

落札者又は
契約の相手方

（一財）大阪消防振興協会 円

予定価格（税抜）

落札金額
又は

決定金額
及び

評価合計点

185,550,000

81

上記入札金額に、８％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札価格です。

決定日 平成30年2月6日


